МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ
Хабаровского края

ПРИКАЗ

G$T /У

Об организации проверок краевых государственных учреждений,
подведомственных министерству лесного хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края

В целях осуществления контроля за деятельностью краевых
государственных учреждений, подведомственных министерству лесного
хозяйства и лесопереработки Хабаровского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проверок краевых государственных
учреждений, подведомственных министерству лесного хозяйства и
лесопереработки Хабаровского края на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра-начальника финансово-экономического управления
Бендерскую О.Н.

г. Хабаровск

И.о. министра О.Н. Бендерская

МЛХ 0 0 8 4 4 3

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства лесного

хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края

от ”09 "

План
проверок краевых государственных учреждений, подведомственных

министерству лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края
на 2025 год

№ Наименование объекта контроля Тема проверки
Проверяв

мый
период

Период начала
проведения

проверки
Основание для включения в план

1 2 3 4 5 6

1 КГКУ "Кербинское лесничество'1
Проверка устранения

нарушений выявленных
предыдущей проверкой

2024 Январь

Постановление Правительства
Хабаровского края от 30.12.2021

№ 707-пр "Об утверждении
Положения о министерстве лесного

хозяйства и лесопереработки
Хабаровского края"

Постановление Правительства
Хабаровского края от 13.07.2021

№ 298-пр "Об утверждении Порядка
осуществления контроля за

деятельностью краевых
государственных учреждений

Хабаровского края"

2 КГТСУ "Николаевское лесничество" Проверка использования
бюджетных средств на

оплату труда

2024 Февраль-Март

3 КГКУ "Нанайское лесничество" 2024 Апрель

4 КГКУ "Ургальское лесничество"
Контроль за целевым

использованием
бюджетных средств,

соблюдения
действующего

законодательства

2024 Май

5 КГКУ "Ульчское лесничество" 2024 Сентябрь-Октябрь

6 КГАУ "Кербинское лесное хозяйство"
Контроль за целевым

использованием
бюджетных средств,

выделенных для
выполнения

государственного задания,
в том числе региональных

проектов

2024 Июнь-Июль

7
КГСАУ "Дальневосточная база
авиационной охраны лесов" 2024 Октябрь-Ноябрь